alusel),  

kes sõlmivad käesoleva lepingu alljärgnevas: 

1. Kinnistusraamatu andmed 

1.1. Lepingu esemeks on  kinnistu koos selle oluliste osadega ja päraldistega, mis on 

kantud Tartu Maakohtu kinnistusosakonna kinnistusregistrisse registriosa nr  
816433 (kaheksasada kuusteist tuhat nelisada kolmkümmend kolm) all järgmises 
koosseisus ja andmetega:  

1.1.1. Esimesse jakku on kantud asukoht  Putkaste metskond 48, Kalana küla, Hiiumaa vald, 
Hiiu maakond ja Putkaste metskond 288, Mägipe küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond ja 
Kalurikoja metsaonn, Kalana küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, katastritunnus